LENDET / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

HYRJE NE MAKROEKONOMI
L: Prof.Ass.Dr Arben Mustafa
U: Ass. Nexhat Shkodra, PhdC

BAZAT E KONTABILITETIT
L: Prof.Ass.Dr. Shefket Jakupi
U: Ass. Arbenita Kosumi, PhdC

STATISTIKE
L: Prof.Ass.Dr Xhevat Sopi
U: Dr.Sc. Arben Sahiti

MATEMATIKE FINANCIARE
L: Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti
U:MSc. Andolina Sylejmani

EKONOMIA E KOSOVES DHE

BE

L: Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku
U: Ass. Lulzim Rashiti, PhdC

HYRJE NE BIZNES
L: Prof.Ass.Dr Arben Mustafa
U: MSc.Elza Qorraj, PhdC

Sgarim: Studenti duhet té zgjedhé 1 nga léndét zgjedhore!

B 01 - U:09:00-10:30 Gr.1
B 01 -U:10:30-12:00 Gr.2
B 01 -U:12:00-13:30 Gr.3

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI

Programi: Banka Financa dhe Kontabilitet

EKONOMIK

Viti | - Semestri Il 2019/2020
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

E MERKURE

B 01 -L:09:00-11:45

E ENJTE

E PREMTE

B 03 - U:12:00-13:30 Gr.1
B 03 - U:13:30-15:00 Gr.2

B 01 - U:13:30-15:00 Gr.3

B 11 -L:09:00-11:45

B 02 - L:10:30-13:15

B 01 - U:13:30-15:00 Gr.1
B 01 - U:15:00-16:30 Gr.2

B 01 - U:10:30-12:00 Gr.3

B 11 - L:12:00-13:30

B 02- U:09:30-11:00 Gr.1
B 02- U:11:00-12:30 Gr.2
B 02- U:12:30-14:00 Gr.3

B 03 - L:10:30-12:00

B 03 - U:15:00-15:45 Gr.1
B 03 - U:15:00-16:30 Gr.2

B 02 - U:13:30-14:15 Gr.1
B 02 - U:14:15-15:00 Gr.2

B 11 -L:09:00-10:30

Dekani: Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi



LENDET / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

MAKROEKONOMIA 1|
L: Prof.Ass.Dr. Gezim Tosuni
U: Ass. Nexhat Shkodra, PhdC

KONTABILITETI |
L: Prof.Ass.Dr. Shefket Jakupi
U: Dr.Sc. Arben Sahiti

STATISTIKA
L: Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti
U: Ass. Arbenita Kosumi, PhdC

MATEMATIKE FINANCIARE
L: Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti Ass:
U:MSc. Andolina Sylejmani

EKONOMIA E KOSOVES DHE BE
L: Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku
U: Ass. Lulzim Rashiti, PhdC

HYRJE NE BIZNES
L: Prof.Ass.Dr. Gezim Tosuni
U: MSc.Elza Qorraj, PhdC

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

B 03 - U:09:00-10:30 Gr.2
B 03 - U:10:30-12:00 Gr.3

FAKULTETI

EKONOMIK

Programi: Menaxhment

Viti | - Semestri Il 2019/2020
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

E MERKURE

E ENJTE

B 11 -L1:10:30-13:15

B 03 - U:09:00-10:30 Gr.1

E PREMTE

B 11 -L:13:30-16:15

B 02 - U:12:00-13:30 Gr.1
B 02 - U:13:30-15:00 Gr.2

B 01 - U:09:00-10:30 Gr.3

B 11 -U:09:00-10:30 Gr.1
B 11 - U:10:30-12:00 Gr.2
B 11 - U:12:00-13:30 Gr.3

B 11 -L:09:00-11:45

B 02 - L:13:30-15:00

B 02 - U:15:00-16:30 Gr.1

B 03 - L:12:00-13:30

B 03 - U:13:30-14:15 Gr.1
B 03 - U:14:15-15:00 Gr.2

B 02 - U:15:00-15:45 Gr.1
B 02 - U:15:45-16:30 Gr.2

B 01 -L:12:00-13:30




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Banka Financa dhe Kontabilitet

Viti Il - Semestri IV 2019/2020
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / . . . i
ASISTENTI E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

FINANCAT E KORPORATAVE
L: Prof.Ass.Dr Arben Mustafa
U: MSc.Arben Nimanaj

B 01 - U:13:30-14:15 Gr.1

B 01 - U:14:15-15:00 Gr.2 BRIV 012:00

KONTABILITETI MENAXHERIAL B 03-L:13:30-15:00

L: Prof.Ass.Dr. Shefket Jakupi

U: Ass. Arbenita Kosumi, PhdC e (e

B 02 - U:10:30-12:00 Gr.2

SHKRIM AKADEMIK
L: Prof.Ass.Dr. Nevrije Ismajli
U: MSc.Melihate Zeqgiri

B 02 - U:13:30-14:15 Gr.1

B 02 - U:14:15-15:00 Gr.2 B 02 = 1L142:00-13:30

B 01 - U:15:00-15:45 Gr.1
B 01 - U:15:45-16:30 Gr.2

L: Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku
U: MSc.Arben Nimanaj

BVM DHE NDERMARRESI

L: Prof.Ass.Dr. Naim Mustafa
U: MSc.Flokart Aliu, PhdC

B 02 - L:10:30-12:00

B 11 - U:15:45-16:30 Gr.1 B 02 - L:10:30-12:00

MAKROEKONOMI E AVANCUAR
L: Prof.Ass.Dr Xhevat Sopi
U: Ass. Nexhat Shkodra, PhdC

B 03 - U:10:30-11:15 Gr.1

B 03 - L:09:00-10:30 B 03 - U:11:15-12:00 Gr.2

GJUHE E HUAJ II

L: Prof.Asoc.Dr.Milote Sadiku (Gj. Gjerm.)
L: Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj (Gj. Angleze)
U:MSc. Donjeta Latifi (Gj.Ang.)

U: MSc.Florent Sylejmani (Gj.Gjer.)

D.L.B 03 - U: 13:30-14:15 Gr.1
T.A. B 12 - L: 12:00-12:45 M.S.B 01 - L: 12:30-13:15
F.S.B 02 - U: 15:00-15:45 Gr.1

TEORIA DHE POLITIKA MONETARE

Sqgarim: Studenti duhet té zgjedhé 1 nga léndét zgjedhore.




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Menaxhment

Viti Il - Semestri IV 2019/2020
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

MENAXHIMI | BVM

L: Prof.Ass.Dr. Naim Mustafa
U: MSc.Flokart Aliu, PhdC

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

B 11 - U:13:30-14:15 Gr.1

B 11 - U:14:15-15:00 Gr.2 Elz=LiRn ey

INFORMATIKA E BIZNESIT
L: Prof.Ass.Dr. Ragmi Mustafa B 02 - L:15:00-16:30
U: MSc.Refik Ramadani, PhdC

B 12 - U:15:00-15:45 Gr.1
B 12 - U:15:45-16:30 Gr.2

SJELLJE ORGANIZATIVE
L: Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu
U: MSc.Fatlind Morina

B 11 - U:13:30-14:15 Gr.1

B 11 - U:14:15-15:00 Gr.2 B 12 - 1.:10:30-12:00

MENAXHMENTI | BIZNESIT B 02 — L:09:00-10:30
NDERKOMBETAR
L: Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku B 03 - U:15:00-15:45 Gr.1
Ass. Lulzim Rashiti, PhdC B 03 - U:15:45-16:30 Gr.2

U: MSc.Fatlind Morina Ul e i

B 11 - U:15:45-16:30 Gr.2
E DREJTA BIZNESORE NDERKOMBETARE
L: Prof.Asoc.Dr. Fejzulla Berisha B 12 - U:13:30-14:15 Gr.1 B 01 -L:09:00-10:30
U: Ass. Detrina Alishani Sopi, PhdC

GJUHE E HUAJ II D.L. B 03 - U: 12:00-12:45 Gr.1
L: Prof.Asoc.Dr.Milote Sadiku (Gj. Gjerm.) D.L.B 03 - U: 12:45-13:30 Gr.2
L: Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj (Gj. Angleze) T.A.B 12 - L: 12:45-13:30 M.S.B 01 - L: 13:15-14:00

F.S. B 02 - U: 13:30-14:15 Gr.1

U:MSc. Donjeta Latifi (Gj.Ang.)
U: MSc.Florent Sylejmani (Gj.Gjer.) F.S.B 02 - U: 14:15-15:00 Gr.2

Sgarim: Studenti duhet té zgjedhé 2 nga léndét zgjedhore

NDERMARRESIA B 12 - L:12:00-13:30
L: Dr.sc. Arben Sahiti




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Marketing

Viti Il - Semestri IV 2019/2020
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / . . . )
OZ | pASISTENTI P E MARTE ‘ E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

MARKETINGU | SHERBIMEVE
L: Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu B 12 - L:10:30-12:00 B 03 - U:16:30-17:15 Gr.1

Ass. Lulzim Rashiti, PhdC

POLITIKA E PRODUKTIT
L: Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu
U: MSc. Asdren Toska, PhdC

B 12 - L:09:00-10:30 B 11 - U:12:00-12:45 Gr.1

SHKRIM AKADEMIK
L: Prof.Ass.Dr. Nevrije Ismajli
U: MSc.Melihate Zeqiri

B 02 - U:15:00-15:45 Gr.1 B 02 - L:12:00-13:30

L: Dr.sc. Art Shala B 02 - L:09:00-10:30 B 11 - U:12:45-13:30 Gr.1

U: MSc. Asdren Toska, PhdC

(0]
BVM DHE NDERMARRESI
L: Prof.Ass.Dr. Naim Mustafa

B 11 - U:15:00-15:45 Gr.1 B 02 - L:10:30-12:00
U: MSc.Flokart Aliu, PhdC

BIZNES NDERKOMBETAR
L: Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku
Ass. Lulzim Rashiti, PhdC

B 02 - L:09:00-10:30

B 03 - U:17:15-18:00 Gr.1

GJUHE E HUAJ II

L: Prof.Asoc.Dr.Milote Sadiku (Gj. Gjerm.)
L: Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj (Gj. Angleze)
U:MSc. Donjeta Latifi (Gj.Ang.)

U: MSc.Florent Sylejmani (Gj.Gjer.)

D.L.B 03 - U: 14:15-15:00 Gr.1
T.A.B 12 - L: 12:00-12:45 M.S.B 01 - L: 12:30-13:15
F.S.B 02 - U: 15:45-16:30 Gr.1

E-MARKETINGU

‘ Sgarim: Studenti duhet té zgjedhé 1 nga léndét zgjedhore.




LENDET / MESIMDHENESI / .
ASISTENTI 2llls
AUDITIMI

L: Prof.Ass.Dr. Shefket Jakupi
U: Ass. Arbenita Kosumi, PhdC

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Banka Financa dhe Kontabilitet

Viti 11l - Semestri VI 2019/2020
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

B 01 - U:12:00-12:45 Gr.1

R RiI2 001530 B 01 - U:12:45-13:30 Gr22

E SHTUNE

MENAXHIMI | RISKUT DHE
SIGURIMET
L: Prof.Ass.Dr. Gezim Tosuni

Ass. Lulzim Rashiti, PhdC

B 01 -L:10:30-12:00

B 12 - U:12:30-13:15 Gr.1
B 12 - U:13:15-14:00 Gr.2

TATIMET DHE KOORPORATAT
L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu
U: Ass. Nexhat Shkodra, PhdC

B 03 - U:10:30-11:15 Gr.1

B 03 - U:11:15-12:00 Gr.2 0= Lt AL

FINANCA PUBLIKE
L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu
U: Ass. Nexhat Shkodra, PhdC

B 03 - U:09:00-09:45 Gr.1

B 03 - U:09:45-10:30 Gr.2 S LEhEA D

MENAXHMENTI BANKAR
L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu
U: MSc.Flokart Aliu, PhdC

B 01 - L:13:30-15:00

B 01 - U:15:45-16:30 Gr.1

ETIKA NE BIZNES
L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu
U: Dr.Sc. Arben Sahiti

B 12 - U:09:45-10:30 Gr.1

B 01 -L:15:00-16:30

‘ Sgarim: Studenti duhet té zgjedhé 1 nga léndét zgjedhore.




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Menaxhment
Viti 11l - Semestri VI 2019/2020
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI /
ASISTENTI E HENE E MARTE m E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

MENAXHMENTI STRATEGJIK
0 L: Prof.Ass.Dr. Naim Mustafa
U: MSc. Xhavit Islami Aliu, PhdC

B 11- U:13:30-14:15 Gr.1

B 11- U:14:15-15:00 Gr.2 Sl -LenlEneey

TEKNOLOGJIA INFORMATIKE DHE
PLANIFIKIMI | PROJEKTEVE

L: Prof.Ass.Dr. Basri Ahmeti

U: Dr.sc. Gresa Mjaku

B 12- U:10:00-10:45 Gr.1

B 11 - L:-12:00-13:30 B 12- U:10:45-11:30 Gr.2

MENAXHMENTI | OPERACIONEVE B 12 - L:-09:00-10:30

L: Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu

Ass: Xhavit Islami B 11- U:15:00-15:45 Gr.1

B 11- U:15:45-16:30 Gr.2

HULUMTIME NE BIZNES
L: Prof.Ass.Dr Xhevat Sopi
U: Dr.sc. Gresa Mjaku

B 12- U:11:30-12:15 Gr.1

B 12~ 1.:10:30-12:00 B 12— U:12:15-13:00 Gr.2

MENAXHMENTI BANKAR B 01 -L:12:00-13:30

L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu
U: MSc.Flokart Aliu, PhdC

B 01- U:16:30-17:15 Gr.1

MENAXHIMI | RISKUT DHE
SIGURIMET

L: Prof.Ass.Dr. Gezim Tosuni
Ass. Lulzim Rashiti, PhdC

B 01 -L:10:30-12:00

B 12 - U:14:00-14:45 Gr.1

ETIKA NE BIZNES
L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu
U: Dr.Sc. Arben Sahiti

B 12 - U:10:30-11:15 Gr.1

B 12 - U:11:15-12:00 Gr.2

ANALIZA E TE DHENAVE PER
B 03 - L:13:30-15:00

Sqgarim: Studenti duhet té zgjedhé 2 nga Iéndét zgjedhore.




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Marketing
Viti 11l - Semestri VI 2019/2020
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / . . .
ASISTENTI E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE
STRATEGJITE E MARKETINGUT
L: Dr.sc. Art Shala B 02 -L:10:30-12:00 B 12- U:14:45-15:30 Gr.1
Ass. Lulzim Rashiti, PhdC

KERKIMET E MARKETINGUT
L: Prof.Ass.Dr Xhevat Sopi
Ass. Lulzim Rashiti, PhdC

B 12- U:15:30-16:15 Gr.1 B 12- L:-09:00-10:30

MARKETINGU INDUSTRIAL
L: Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu
U: MSc. Asdren Toska, PhdC

B 03 - U:12:00-12:45 Gr.1 B 03-L:-09:00-10:30

HULUMTIME NE BIZNES
L: Prof.Ass.Dr Xhevat Sopi
U: Dr.sc. Gresa Mjaku

B 12 - L:10:30-12:00 B 12- U:13:00-13:45 Gr.1

MARKETINGU NDERKOMBETAR
L: Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu
U: MSc. Asdren Toska, PhdC

B 03 - U:12:45-13:30 Gr.1 B 03- L:-10:30-12:00

ETIKA NE BIZNES
L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu
U: Dr.Sc. Arben Sahiti

B 12 - U:09:00-09:45 Gr.1 B 01 -L:15:00-16:30

ANALIZA E TE DHENAVE PER

‘ ‘ Sgarim: Studenti duhet té zgjedhé 1 nga léndét zgjedhore.




